МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1701

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 22.12.2016
№ 9365 «Об установлении предельных
размеров расходов на награждение призеров
и участников городских мероприятий,
проводимых структурными подразделениями
Администрации города и подведомственными
ей муниципальными учреждениями,
по главному распорядителю бюджетных
средств Администрации города»

В соответствии со ст.158 Бюджетного кодекса Российской Федерации,       распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях повышения качества планирования бюджетных средств на награждение призеров и участников городских меро-              приятий, проводимых структурными подразделениями Администрации города                         и подведомственными ей муниципальными учреждениями, по главному распорядителю бюджетных средств Администрации города:
1. Внести в постановление Администрации города от 22.12.2016 № 9365 «Об установлении предельных размеров расходов на награждение призеров                       и участников городских мероприятий, проводимых структурными подразделениями Администрации города и подведомственными ей муниципальными                    учреждениями, по главному распорядителю бюджетных средств Админист-                  рации города» (с изменениями от 13.02.2018 № 1052) изменение, дополнив                    таблицу приложения к постановлению строкой следующего содержания:

	Наименование
расходов
	Сумма
на каждого награждаемого

	призовые места
	победитель
в номинации
	участник

	1 место
	2 место
	3 место

	Знак «Золотое перо» при вручении звания «Журналист года»
	-
	-
	-
	не более
22 000 рублей
	-

2. Управлению документационного и информационного обеспечения                     разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города 									  В.Н. Шувалов